
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 11.03.2025                                                                                                    № 108 

с. Белая Глина 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования Белоглинский район 

от 28 марта 2017 года № 118 «Об образовании комиссии 

по обследованию жилых помещений инвалидов и общего 

имущества в многоквартирных домах, 

в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления  

с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий  

их доступности для инвалидов в муниципальном 

образовании Белоглинский район» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации      

от 09 июля 2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и 

общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», 

постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края              

от 29 декабря 2016 года № 1113 «Об уполномоченном органе исполнительной 

власти Краснодарского края»,  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования Белоглинский район от 28 марта 2017 года № 118 «Об 

образовании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и 

общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают 

инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и 

обеспечения условий их доступности для инвалидов в муниципальном 

образовании Белоглинский район» (далее - постановление) следующие 

изменения: 

приложение к постановлению изложить в новой редакции 

(прилагается). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования Белоглинский район от 24 сентября 2024 года 

№ 542 “О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования Белоглинский район от 28 марта 2017 года     

№ 118 «Об образовании комиссии по обследованию жилых помещений 

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых 

проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей 

инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов в 

муниципальном образовании Белоглинский район»”. 

3. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального 

образования Белоглинский район (Митрова) разместить на сайте газеты 

«Белоглинские вести» (bgvesti.ru) и официальном сайте администрации 



2 

муниципального образования Белоглинский район в сети «Интернет» 

(www.belaya-glina.ru) настоящее постановление. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Белоглинский район                                                                              О.В. Ефимов 

http://www.belaya-glina.ru/

